

Додаткова угода № 1
до Договору № 3266 від 24.04.2023

м. Кременчук

«27» 12 2023

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВАЛТЕКС», в особі Генерального директора Жилко Анни Михайлівни, що діє на підставі Статуту (надалі – **Постачальник**), з одного боку, та

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОЕНЕРГО» КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (надалі – **Покупець**), в особі директора Радченка Руслана Івановича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, що надалі іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цю Додаткову угоду № 1 до Договору № 3266 від 24.04.2023 (далі – **Договір**) про наступне:

1. Керуючись підпунктом 1 пункту 19 Особливостей, які затверджені постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а також пунктами 1.2. та 10.4.1. Договору, Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі товару та внести зміни до п. 3.3. Договору, виклавши його в наступній редакції:

«3.3. Сума Договору становить: **426 240,84 грн.** (чотириста двадцять шість тисяч двісті сорок гривень 84 копійки), в тому числі ПДВ 20% - **71 040,14 грн.**».

2. Сторони дійшли взаємної згоди внести відповідні зміни до Специфікації (Додаток № 1) та викласти її в новій редакції, що додається до цієї Додаткової угоди.

3. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

4. Сторони підтверджують відсутність будь-яких претензій одна до одної, пов'язаних з виконанням Договору.

5. Ця Додаткова угода складена українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу – по одному для кожної Сторони.

6. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

Додатки: Специфікація (Додаток 1) в новій редакції.

**ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ВАЛТЕКС»**

Україна, 09117, Київська область, м. Біла Церква, вул. Героїв Небесної Сотні, 2,
код ЄДРПОУ 32393877,
ПІН 323938710278
Витяг з реєстру платників ПДВ №
1610274501158
п/р UA113209840000026004210334872
в АТ «ПРОКРЕДИТ БАНК», МФО 320984
тел. (04563) 51970, 51975, 91114



Генеральний директор

А. М. Жилко

М.П.

**ПОКУПЕЦЬ
КП «ТЕПЛОЕНЕРГО»**

39600, Україна, Полтавська обл.,
м. Кременчук, вул. Софіївська, 68
Код ЄДРПОУ 31700972
ПІН 317009716030
р/р UA 40 320478 0000026001924417963
у АБ «Укргазбанк», м. Київ, МФО 320478
тел.: (0536) 758-722



Директор

Р. І. Радченко

М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВАЛТЕКС», в особі Генерального директора Жилко Анни Михайлівни, що діє на підставі Статуту (надалі – **Постачальник**), з одного боку, та

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОЕНЕРГО» КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (надалі – **Покупець**), в особі директора Радченка Руслана Івановича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, що надалі іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали дану Специфікацію про наступне:

Постачальник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених Договором передати **Покупцю** наступний товар:

№ з/п	Найменування товару	К-сть	Од. виміру	Ціна за од. без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Костюм робочий (куртка з логотипом, штани)	✓152	шт	1 000,20	152 030,40
2	Костюм для зварювальника брезентовий (куртка, штани)	13	шт	1 430,75	18 599,75
3	Костюм охорона (куртка, штани)	5	шт	953,20	4 766,00
4	Плащ з капором прогумований (чоловічий, жіночий)	42	шт	503,30	21 138,60
5	Жилет сигнальний	52	шт	296,50	15 418,00
6	Черевики робочі	144	пара	459,55	66 175,20
7	Чоботи гумові ПВХ	35	пара	348,50	12 197,50
8	Чоботи робочі	33	пара	599,20	19 773,60
9	Штани утеплені	35	шт	510,35	17 862,25
10	Куртка робоча утеплена з логотипом підприємства	20	шт	1 013,60	20 272,00
11	Куртка робоча утеплена з логотипом «Охорона»	4	шт	1 189,80	4 759,20
12	Штани утеплені охорона	4	шт	552,05	2 208,20
Загальна вартість послуг без ПДВ:					355 200,70
ПДВ:					71 040,14
Загальна вартість послуг з ПДВ:					426 240,84

Дана Специфікація є невід'ємною частиною Договору № 3266 від 24.04.2023.

**ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ВАЛТЕКС»**

Генеральний директор

А. М. Жилко

М.П.

**ПОКУПЕЦЬ
КП «ТЕПЛОЕНЕРГО»**

Директор

Р. І. Радченко

М.П.